
V kurzu se seznámíte s konkrétními technikami, které vám pomohou 
při komunikaci s těmi, o které 
pečujete. Kurz vám umožní reflektovat dosavadní způsob vaší komuni-
kace a zjistit, proč některé způsoby nefungují a co můžeme udělat ji-
nak. Prakticky si vyzkoušíme vedení rozhovoru, aktivní naslouchání a 
práci s emocemi. Budeme se zabývat chybami v komunikaci a komuni-
kačními bariérami.  
 

Lektorka: Mgr. Milena Koubková 
 

 
PŘIHLÁŠKY A INFORMACE: 

www.pecujdoma.cz     jihocesky@pecujdoma.cz  +420 704 607 839 

Kurz je zdarma. Na setkání s Vámi se těší tým Pečuj doma. 

 

ZÁSADY ÚSPĚŠNÉ KOMUNIKACE PŘI PÉČI 
 

Pátek 20. května 2022  14.00 - 20.00 

Klub seniorů, J. Plachty 38, České Budějovice 



V kurzu se seznámíte s konkrétními technikami, které vám pomohou 
při komunikaci s těmi, o které 
pečujete. Kurz vám umožní reflektovat dosavadní způsob vaší komuni-
kace a zjistit, proč některé způsoby nefungují a co můžeme udělat ji-
nak. Prakticky si vyzkoušíme vedení rozhovoru, aktivní naslouchání a 
práci s emocemi. Budeme se zabývat chybami v komunikaci a komuni-
kačními bariérami.  
 

Lektorka: Mgr. Milena Koubková 
 

 
PŘIHLÁŠKY A INFORMACE: 

www.pecujdoma.cz     jihocesky@pecujdoma.cz  +420 704 607 839 

Kurz je zdarma. Na setkání s Vámi se těší tým Pečuj doma. 

 

ZÁSADY ÚSPĚŠNÉ KOMUNIKACE PŘI PÉČI 
 

Pátek 20. května 2022  14.00 - 20.00 

Klub seniorů, J. Plachty 38, České Budějovice 


